关于“书香圆梦·最美图书馆”和“书香圆梦·最
美图书馆人”风采展示活动

获奖名单的公示

全省各图书馆：

根据湖南省图书馆学会《关于组织开展“书香圆梦·最

美图书馆”和“书香圆梦·最美图书馆人”风采展示活动的

通知》要求，全省各图书馆高度重视，积极申报。本着公开、

公正、公平原则，按照参选范围和条件，经过专家研议，共

评选出“最美图书馆”5 家，“最美图书馆人”8 人。现予

公示。

公示期为 2019 年 8 月 17-23 日。如有异议，请于公示

期内向省学会办公室反映。

联系人：王昕晗 0731-84174011

附件：1. “书香圆梦·最美图书馆”风采展示活动获奖名

单

2. “书香圆梦·最美图书馆人”风采展示活动获奖

名单

湖南省图书馆学会

2019 年 8 月 16 日

附件 1：

“书香圆梦·最美图书馆”风采展示活动获奖名单：

长沙市图书馆 湘乡市图书馆 临湘市图书馆

湖南大学图书馆 中南大学图书馆

附件 2：

“书香圆梦·最美图书馆人”风采展示活动获奖名单：

衡阳市图书馆 刘忠平

郴州市图书馆 白志光

安化县图书馆 王安群

麻阳苗族自治县图书馆 陈代广

湖南图书馆 徐凯

湖南师范大学图书馆 张丹

吉首大学图书馆 王月娥

湖南环境生物职业技术学院图书馆 曾德良